

Rolund Invest ApS

CVR-nr. 11 13 22 94

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2015.

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolund Invest ApS
Hestehøjvej 137
5260 Odense

CVR-nr.: 11 13 22 94
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Poul Edvard Sørensen
Henning Hansen
John Korgaard Andreasen
Erik Stensig Poulsen

Direktion

Steen Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte
6, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttotab	-7.825	-3.600
Andre finansielle indtægter	31.999	15.300
Øvrige finansielle omkostninger	-634	-317
Resultat før skat	23.540	11.383
Skat af årets resultat	-5.523	-2.769
Årets resultat	18.017	8.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.017	8.614
Disponeret i alt	18.017	8.614

Balance 30. april

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>168.594</u>	<u>136.595</u>
Værdipapirer i alt	<u>168.594</u>	<u>136.595</u>
Likvide beholdninger	<u>4.058</u>	<u>4.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.652</u>	<u>141.103</u>
Aktiver i alt	<u>172.652</u>	<u>141.103</u>

Balance 30. april

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	130.000	130.000
2 Overført resultat	15.438	-2.578
Egenkapital i alt	<u>145.438</u>	<u>127.422</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.706	4.196
Anden gæld	20.508	9.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.214</u>	<u>13.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.214</u>	<u>13.681</u>
Passiver i alt	<u>172.652</u>	<u>141.103</u>

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2014	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 5 anparter a 26.000 kr. og multipla heraf. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2014	-2.579	-11.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.017</u>	<u>8.614</u>
	<u>15.438</u>	<u>-2.578</u>